ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

10.09.2019

Издается с  ноября 2005 г.							№  35
с. Рыбалово	Томского района
										    Томской области
Муниципальное образование
« Рыбаловское сельское поселение»
Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе
с. Рыбалово                                                                                                        «10» сентября  2019 года
N 2
             Извещение о проведении аукциона было опубликовано в  периодическом печатном издании  «Информационный бюллетень» № 30 от 15.08.2019 г., размещено на официальном сайте Администрации Рыбаловского сельского поселения (http://www.ribalovo.tomsk.ru/) и на официальном сайте РФ (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Аукционная комиссия в составе:
Член комиссии – председатель комиссии:                                                          А.А. Науменко
Член комиссии – заместитель председателя комиссии:                                   О.К. Юлдашева
Член комиссии - секретарь комиссии:                                                                   О.В. Чепелева
Член комиссии                                                                                                          О.Ю. Бобкова
Член комиссии:                                                                                                    В.Н. Абрящиков
1. Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка, объявленного на 11.09.2019г.
2. Предмет аукциона:
Перечень земельных участков (лотов), выставленных на
аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка
	№
лота
	Местоположение (адрес) участка
	Пло
щадь
участ
ка,
кв. м
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Кадастровый номер
	Начальная цена предмета аукциона, руб.
	Шаг
аукциона, руб. (3 % начальной
цены)
	Сумма задатка
руб. (100% начальной цены)

	1
	РФ, Томская область, Томский район, МО«Рыбаловское сельское поселение»,            с. Рыбалово,             ул. Новая, 12
	1500
	земли населен
ных пунктов
	для ведения личного подсоб
ного хозяйст
ва
	70:14:0120001:1222
	122 025,00
	3 660,75
	122 025,00

	2
	РФ, Томская область, Томский район, МО«Рыбаловское сельское поселение»,            с. Рыбалово,             ул. Новая, 13

	1201
	земли населен
ных пунктов
	для ведения личного подсоб
ного хозяйст
ва
	70:14:0120001:1230
	97 701,35
	2 931,05
	97 701,35

	3
	РФ, Томская область, Томский район, МО«Рыбаловское сельское поселение»,            с. Рыбалово,             ул. Новая, 15
	1174
	земли населен
ных пунктов
	для ведения личного подсоб
ного хозяйст
ва
	70:14:0120001:1231
	95 504,90
	2 865,15
	95 504,90

	4
	РФ, Томская область, Томский район, МО«Рыбаловское сельское поселение»,            с. Рыбалово,             ул. Новая, 17
	1173
	земли населен
ных пунктов
	для ведения личного подсоб
ного хозяйст
ва
	70:14:0120001:1225
	95 423,55
	2 862,75
	95 423,55

	5
	РФ, Томская область, Томский район, МО«Рыбаловское сельское поселение»,            с. Рыбалово, ул.Октябрьская, 44А
	1500
	земли населен
ных пунктов
	для ведения личного подсоб
ного хозяйст
ва
	70:14:0120003:523
	122 025,00
	3 660,75
	122 025,00

	6
	РФ, Томская область, Томский район, МО«Рыбаловское сельское поселение»,            с. Рыбалово,  ул.Октябрьская, 44Б
	1500
	земли населен
ных пунктов
	для ведения личного подсоб
ного хозяйст
ва
	70:14:0120003:527
	122 025,00
	3 660,75
	122 025,00

	7
	РФ, Томская область, Томский район, МО«Рыбаловское сельское поселение»,            д. Лаврово,             ул. Новая, 1А
	1000
	земли населен
ных пунктов
	для ведения личного подсоб
ного хозяйст
ва
	70:14:0100014:63
	44 050,00
	1 321,50
	44 050,00

	8
	РФ, Томская область, Томский район, МО«Рыбаловское сельское поселение»,            д. Лаврово,             ул. Новая, 8А
	1500
	земли населен
ных пунктов
	для строительства и эксплуатации жилого дома
	70:14:0100014:257
	66 075,00
	1 982,25
	66 075,00

	9
	Томская область, Томский район, д. Лаврово,             ул. Власова, 10
	1500
	земли населен
ных пунктов
	для ведения личного подсоб
ного хозяйст
ва
	  70:14:0100014:205
	66 075,00
	1 982,25
	66 075,00

	10
	Томская область, Томский район,
д. Верхнее Сеченово, ул. Ветеранов, 24А
	2000
	земли населен
ных пунктов
	для ведения личного подсоб
ного хозяйст
ва
	70:14:0100006:95
	150 320,00
	4 509,60
	150 320,00

3. Аукционная комиссия установила:

3.1. Поступила 1 (одна) заявка на участие в открытом аукционе от следующего претендента:
	№ заявки
	Дата, время поступления заявки
	ФИО (наименование
организации) заявителя
	№ лота

	1
	06.09.2019г. 12-30 час.
	Фендриков Иван Иванович
	    8

3.2. Перечень отозванных заявок:_____________________________________

3.3. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим претендентам:_____________________________________________________________
3.4. Документы по перечню, указанному в сообщении  (извещении), представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и законодательству Томской области. Факт поступления от претендента задатка установлен на основании выписки со счета Администрации Рыбаловского сельского поселения.
4. Аукционная комиссия приняла решение:
4.1. Признать участниками аукциона следующих претендентов:

	№ лота
	ФИО (наименование организации) заявителя
	№ участника

	8
	Фендриков Иван Иванович
	1

4.2. Аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка признать несостоявшимся в виду наличия только одной заявки на участие в аукционе в отношении следующих земельных участков:
4.2.1. Земельный участок с кадастровым номером 70:14:0100014:257, расположенный по адресу: РФ, Томская область, Томский район, МО Рыбаловское сельское поселение, д. Лаврово,
[bookmark: _GoBack] ул. Новая, 8А (лот № 8);

4.3. Направить три экземпляра подписанного проекта договора купли-продажи земельного участка в отношении земельных участков, указанных в п. 4.2., следующему заявителю (единственному участнику аукциона): Фендрикову И.И. – лот №8.
4.4. Лоты № 1,2,3,4,5,6,7,9,10 снять с аукциона в виду отсутствия заявок.

Подписи:
Председатель аукционной комиссии:    _____________________________/А.А. Науменко/
                                                                                                                                                      (подпись)                     (расшифровка подписи)
Члены аукционной комиссии,
присутствующие на заседании:
                                                            _____________________________/О.К. Юлдашева/
                                                                                                                                                            (подпись)                    (расшифровка подписи)

                                                                    ______________________________/О.Ю. Бобкова/
                                                                                                                                                        (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                    _____________________________ /О.В. Чепелева/
                                                                                                                                                       (подпись)                        (расшифровка подписи)

                                                                    ____________________________/В.Н. Абрящиков/
                                                                                                                                                       (подпись)                     (расшифровка подписи)